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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Axarquia, Malaga med ett start pris på 440,000 €

Lucas Fox presenterar en samling spektakulära lägenheter med imponerande
panoramautsikt över det majestätiska havet, belägna i ett bostadskomplex. Alba
Homes erbjuder olika typer av bostäder, med två, tre och fyra sovrum, från
bottenvåningar med trädgårdar till takvåningar med solarium.

På Alba Homes har varje hem designats för att erbjuda exceptionell kvalitet i varje
utrymme, med de bästa materialen och ytskikten. Bostäderna har stora invändiga
utrymmen som harmoniskt kombineras i en modern och exklusiv design. Dessutom
har de stora fönster som släpper in rikligt med dagsljus. Likaså, för större
bekvämlighet, inkluderar varje bostad en parkeringsplats och ett förråd i priset.

Byggnaden har en noggrant designad miljö och erbjuder ett brett utbud av tjänster
tillgängliga för ägarna, såsom välskötta trädgårdar och olika öppna ytor. Ett stort
utrymme har utsetts till ett grönområde, så att du kan koppla av och spendera tid
utomhus och dra nytta av det varma klimatet som regionen erbjuder. Dessutom
inkluderar faciliteterna ett barnområde, en spektakulär utsiktsplats, en pool med
havsutsikt och ett multifunktionsrum. Det har till och med funnits ett utrymme för
promenader med husdjur.

Alba Homes ligger i hjärtat av den prestigefyllda staden Rincón de la Victoria, i
Málaga, ett område med en lovande framtid vid kusten. Denna enklav gläder inte
bara ögat, utan erbjuder också stor komfort. Allt du kan behöva finns till hands:
sport- och shoppingmöjligheter, ett varierat och komplett utbud av restauranger,
nöjesmöjligheter, en ridklubb, skolor, vårdcentraler och en trevlig promenad längs
havet.

Dessutom, med Malagas centrum bara 20 minuter bort, AVE-stationen 20 minuter bort
och den internationella flygplatsen 30 minuter bort, samt Nerja bara 25 minuter bort,
är Alba Homes beläget i ett verkligt privilegierat läge, med enkel tillgång till allt du
kan behöva.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

Lägenheter med 2, 3 och 4 sovrum

lucasfox.se/go/albahomes
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Garage och förråd
Terrasser
Samhällsområden
havsutsikt

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 131m², Terrass 19m²

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 156m², Terrass 28m²

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 202m², Terrass 45m²

Lägenhet 440 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 194m², Terrass 19m²

Lägenhet 498 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 169m², Terrass 23m²

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 18m²

Takvåning 470 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 187m², Terrass 88m²

Takvåning Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 164m², Terrass 63m²

Takvåning Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 202m², Terrass 119m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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